
Birotica

I.D.: 51918325

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.580,20 RON - 2.580,20 RON

Descriere: Cartus toner CF83X com HP 83X buc 2 185.00 370.00 Capsator profesional 100 coli capse 23/6-23/13 buc 1 115.00 115.00 Pix ala bala, varf 1mm buc 6 1.70 10.20 Tester profesional de retea LAN UTP FTP cleste de sertizare, dispozitiv push-in, mufe, husa depozitare, set 10 piese buc 1 145.00 145.00 Cartuse comp. HP 970 XL buc 1 485.00 485.00 Cartuse comp. HP 971 buc 3 485.00 1455.00 Pret 2580.20 lei cu TVA
